LISTADO DE LAS PARTES

No. DESCRIPTION QTY || No. DESCRIPTION QTY
61024-01 Tuerca que Asegura el Disco de Corte 1 61024-51 Tornillo Hex 2
61024-02 Pestana Externa 1 61024-52 Tornillo con Cabeza Hueca Hex M10x12 1
61024-03 Disco de Corte 1 61024-53 Arandela para el Brazo de Soporte del Motor 1
61024-04 Pestafa Interna 1 61024-54 Tornillo Hex 2
61024-05 Perilla de Ajuste para el Protector 61024-55 Arandela con Superficie Dentada 16 2
del Disco de Corte 11| 61024-56 Arandela Plana 2
61024-06 Protector del Disco de Corte 11| 61024-57 Marco Base de la Rueda de 100 mm 2
61024-07 Cepillo para el Agua 2 || 61024-58 Tornillo Hex 2
61024-08 Tornillo 11| 61024-59 Tuerca Autobloqueante M8 2
61024-09 Arandela Plana 11| 61024-60 Marco de la Base 1
61024-10 Alimentacion de agua bifurcada 11| 61024-61 Riel de Deslizamiento de la Mesa de Trabajo 1
61024-11 Tornillo Philips M5x16 11| 61024-62 Ensamblaje del Tubo de Deslizamiento 2
61024-12 Placa para el Tubo Distribuidor de Agua 11| 61024-63 Cabida para Inyectar Grasa 1

61024-13 Protector para Salpicaduras 11| 61024-64 Perilla de Bloqueo para el
61024-14 Tornillo Philips M4x12 8 Tubo de Deslizamiento 1
61024-15 Arandela Plana 8 || 61024-65 Tubo de Deslizamiento 1
61024-16 Eje para el Protector del Disco de Corte 1 61024-66 Tornillo Hex 2
61024-17 Palanca de Ajuste 1 61024-67 Acolchado para la Mesa de Trabajo 1
61024-18 Casquillo en Forma Ondulada 61024-68 Interruptores de Ajuste de Sobrecarga 1
en Forma Ondulada 11| 61024-69 Mesa de Trabajo 1
61024-19 Tuerca con Superficie Dentada 1 61024-70 Mesa de Extension Trasera 1
61024-20 Arandela Plana 1 61024-71 Clavija 2
61024-21 Manija para la Cabeza del Motor 11| 61024-72 Almohadilla para la mesa de extensién trasera 1
61024-22 Motor 11 61024-73 Placa para los Ajustes del Rodamiento 1
61024-23 Interruptor 111 61024-74 Tornillo con Cabeza Hueca Hex M8x22 4
61024-24 Enchufe Receptor 11| 61024-75 Rodillo de Nailon 2
61024-25 Cable Eléctrico 1 61024-76 Arandela Plana 13
61024-26 Eje de la Bisagra para Bisel 1 61024-77 Tornillo Hex 2
61024-27 Placa Ajustable para Penetracion 11| 61024-78 Casquillo para la Mesa de Extension Lateral 2
61024-28 Tornillo 2 || 61024-79 Tubo para la Mesa de Extensién Lateral 2
61024-29 Placa para la Arandela 2 || 61024-80 Tornillo con Cabeza Hueca Hex M5x10 2
61024-30 Arandela de Presion 2 (| 61024-81 Mesa de Extension Lateral 1
61024-31 Marco del Motor 1| 61024-82 Acolchado para la Mesa de Extensién Lateral 1
61024-32 Rodamientos 2 || 61024-83 Bandeja para el Agua 1
61024-33 Resorte para Resistir'la Fuerza 61024-84 Tapén de Desagiie para el Tanque 1
al hacer Penetraciones 111 61024-85 Tornillo Philips M6x20 2
61024-34 Eje de P.enetramon 1 61024-86 Perilla para el Soporte 2
61024-35 Tornillo Hex 2 61024-87 Soporte para la Sierra 1
61024-36 Tornillo Philips (Cuell,o Cuadrado) M8x40 ! 61024-88 Sello para el final del tubo deslizador 2
61024-37  Placa Para Marcar el Arfgulo para Biselado 1 61024-89 Extension para la Bandeja de Agua 1
61024-38 Manecilla 1 61024-90 Llave para el Eje del Motor 1
61024-39 Perilla de Ajuste para Cortes Biselados 1 61024-91 Llave para aflojar tuercas 1
61024-40 Eje de la Bisagra para Biselado 1 61024-92 Llave Allen 1
61024-41 Tornillo con Cabeza Hueca Hex 3 60095 Bomba de Agua 1
61024-42  Perilla de Bloqueo para el Marco del Motor 1 61024-94 Guia de Corte 1
61024-43 Gancho para SosFener el Cable 1 61024-95 Perno de bloqueo para la guia de cortes 1
61024-44 Placa para Cubrir el Gancho 61024-96 Arandela de Presion 13

para Sostener el Cable 1 ;
61024-45 Tornillo 2 61024-97 Tornlllo auto.rroscable 4
61024-46 Brazo de Soporte del Motor 1 61024-98 Bujes para el eje del motor !
61024-47 Tornillo con Cabeza Hueca Hex 1 61024-99 Se!lo !
61024-100 Capacitador 1
61024-48 Tuerca para Asegurar 2

61024-49 Arandela Plana 2 61024-101 Delgado Tuerca 2
61024-50 Arandela de Presién 2 | | £1024-102 Arandela Plana !
61024-103 Arandela Plana 1
61024-104 Gancho para el Tubo del Agua 1

* Ver el diagrama de las partes en la pagina 38
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